	嘉義市輔仁中學  109  學年度下學期  交通導護老師輪值表

	吳鳳路側門
	日

期
	0222-0226
	0301-0305
	0308-0312
	0315-0319
	0322-0326
	0329-0402
	0405-0409
	0412-0416
	0419-0423
	0426-0430
	0503-0507
	0510-0514
	0517-0521
	0524-0528
	0531-0604
	0607-0611
	0614-0618
	0621-0625
	0628-0702
	0719-0723
	0726-0730
	0802-0806
	0809-0813
	0830-0903
	0906-0910
	0913-0917
	0922-0924
	
	
	
	
	
	

	
	姓名
	張雅琳
	徐憲清
	張政達
	汪振元
	李介中
	劉窈吾
	劉惠玲
	侯如俐
	吳坤洋
	王敬恆
	羅色蕊
	曹峯彰
	鄭永宏
	劉雅琪
	江明玲
	張建華
	張雅琳
	徐憲清
	張政達
	汪振元
	李介中
	劉窈吾
	劉惠玲
	侯如俐
	吳坤洋
	王敬恆
	羅色蕊
	
	
	
	
	
	

	嘉義市輔仁中學老師輪值表附註：

1. 執勤時間為上午07：00～07：30，下午寒、暑假輔導16:05-16:30。開學後為17：00～17：30（每日老師執勤時段為上、下午兩個時段、原則上每週5日）

2. 若懷孕及暫代導師者，值週工作由下一位執勤老師往前遞補，惟請先行協調告知。

3. 煩請各位老師依照執勤時間按時至各地點協助維護學生上、放學之交通安全，如執勤當日或當週因故無法執勤者，請先自行與其他同仁調班或調時間，但請將調班情形告知教官修正通知保險單位更改備查，以維護個人權益。

4. 吳鳳南路側門(上學時，請站燦坤門市前；放學時，請站本校側門)，協助維持上、放學學生的秩序及安全，要求同學靠馬路邊等候通行，並提高警覺，值勤老師負有注意個人及導護學生安全之責；另興安路側門之導護老師，請於值勤完時將門關上並上鎖，確認安全無虞後始可離開，謝謝!
5. 值勤時請老師要配戴導護臂章、背心，以示執行勤務督導中，讓民眾知悉配合，並維護學生安全，當週值勤完畢，請義務協助通知下一週導護同仁並交接臂章及背心，謝謝！

6. 每日餐廳備有早餐，請當週值勤老師於值勤前(0700前)或值勤後可前往用餐。

**以上各項老師如有疑問，請洽詢教官室陳志偉教官05-2220802，在此感謝各位老師為本校學生辛苦的付出與關懷，謝謝您！

	嘉義市輔仁中學  109 學年度下學期  交通導護老師輪值表

	興安路後門
	日

期
	0222-0226
	0301-0305
	0308-0312
	0315-0319
	0322-0326
	0329-0402
	0405-0409
	0412-0416
	0419-0423
	0426-0430
	0503-0507
	0510-0514
	0517-0521
	0524-0528
	0531-0604
	0607-0611
	0614-0618
	0621-0625
	0628-0702
	0719-0723
	0726-0730
	0802-0806
	0809-0813
	0830-0903
	0906-0910
	0913-0917
	0922-0924
	
	
	
	
	
	

	
	上午
	林麗錱
	黃顥儀
	張熒珍
	枋俊達
	呂峻豪
	盧尚俞
	陳昭維
	黃詣菁
	陳重光
	廖明和
	黃顥儀
	林麗錱
	張熒珍
	枋俊達
	呂峻豪
	盧尚俞
	陳昭維
	黃詣菁
	陳重光
	廖明和
	黃顥儀
	林麗錱
	張熒珍
	枋俊達
	呂峻豪
	盧尚俞
	陳昭維
	
	
	
	
	
	

	
	下午
	曾彩虹
	陳揮明
	張曉鈴
	黃淑娟
	陳玉味
	陳旺
	喬印芳
	吳育修
	莊麗香
	黃珮瑜
	曾彩虹
	陳揮明
	張曉鈴
	黃淑娟
	陳玉味
	陳旺
	喬印芳
	吳育修
	莊麗香
	黃珮瑜
	曾彩虹
	陳揮明
	張曉鈴
	黃淑娟
	陳玉味
	陳旺
	喬印芳
	
	
	
	
	
	


本表於110年2月19日更新，若有異動  煩請通知陳志偉教官(05-2220802 /305)
